ת"פ 19702-11-16 משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה נ' ש"א (עציר)
כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני

המאשימה - מדינת ישראל
באמצעות משטרת ישראל תביעות רמלה

בעניין:

נגד
הנאשם – ש"א

הובא באמצעות שב"ס

הכרעת דין

כתב האישום

סעיף לפי ציבור עובד תקיפת של עבירה ביצוע לו מייחס אשר אישום כתב הוגש הנאשם כנגד .1
382א(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 26.7.16 בשעה 05:30, או בסמוך לכך, בבית הסוהר "ניצן"
במהלך ספירת אסירים, נכנס מפקד האגף נסראת מסאלחה (להלן: נסראת) מלווה בסמל האגף, אסי

כיוף (להלן: אסי), לתאו של הנאשם והורה לו לקום מהמיטה ולעמוד לספירה.

3.

ונצפה בעין באופן פיזי. "הספירה תבוצע עפ"י העיקרון שכל אסיר/עצור שנספר נראה
אין לאפשר עמידה על מיטה עליונה, כל אסירי התא יעמדו ליד המיטות."

(ההדגשה שלי ה'א'ש')

14. יתר על כן, הנני קובע כי האחיזה של נסראת בנאשם על מנת להעמידו, הכל לפי נהלי שב"ס, הייתה
כדין. נזכיר כאן את הוראות תקנה 20 לתקנות בתי הסוהר תשל"ח - 1978, אשר מורה כדלקמן:

הסדר להשלטת בכוח שימוש כולל הסבירים, האמצעים בכל להשתמש סוהר "רשאי
אסיר." של בריחתו ולמניעת אסיר או סוהר של להגנתו הטוב,

(ההדגשה שלי ה'א'ש')

15. הנאשם טען שקיים מחדל חקירה מעצם כך שלא הובאו מצלמות האבטחה מתוך התא. לאור הודאתו
נופלת מאליה הטענה שיש להביא את הסרטון של הנאשם בתקיפתו של נסראת, כפי שהוסבר לעיל,
מתוך מצלמות האבטחה על מנת להוכיח את חפותו. מכל מקום, ומעבר לנדרש, יש לציין שנערך מזכר
על ידי השוטר יצחק אבישר ואשר לפיו ערך בירור עם "קמב"ץ ניצן/ מגן" ונמסר לו שאין מצלמות בתא
ולכן האירוע מושא כתב האישום איננו מתועד בסרטון אבטחה. בנוסף, נמסר לו כי "כעיקרון התאים לא

מצולמים" (ת/5).

לפי סעיף ציבור עובד עבירה של תקיפת בביצוע הנני מרשיע את הנאשם לעיל, כל האמור לאור .16
382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב' תשע"ט, 25/03/2019 במעמד הנאשם.